PAGE
2

[image: image1.png]

Г Л А В А  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2018

                                                              № 15
Об определении печатного средства массовой информации
для официального опубликования Устава города Ржева,

муниципальных правовых актов Ржевской городской Думы,

Главы города Ржева

В целях определения печатного средства массовой информации для официального опубликования Устава города Ржева, муниципальных правовых актов Ржевской городской Думы, Главы города Ржева, на основании пункта 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 11 пункта 1 статьи  9 Устава города Ржева, в соответствии с пунктом 5 статьи 27, подпунктами 3 и 4 пункта 1 статьи 30, пунктом 1 статьи 42 Устава города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить газету «Ржевская правда» печатным средством массовой информации для официального опубликования Устава города Ржева, муниципальных правовых актов Ржевской городской Думы, Главы города Ржева.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 апреля 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ржева

                 В.В. Родивилов

_1602594229.doc
[image: image1.png]